ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
Về việc đăng ký danh sách tham gia Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch
	Sơn Tây Hạ, ngày 01 tháng 8 năm 2025

	                                           Kính gửi:

	Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 123 /STP-HC&BTTP ngày 30/7/2025 của Sở Tư pháp về việc tham dự Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch;
UBND xã Sơn Tây Hạ đăng ký danh sách đăng ký tham gia bồi dưỡng, Lớp thứ 1, như sau:
[bookmark: _GoBack]
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Trí
	Phó Chủ tịch
UBND xã
	0983608122

	2
	Đinh Văn Kiều
	Công chức Hộ tịch thuộc Văn phòng HĐND &UBND
	0982074137

	3
	Võ Đức Vang
	Công chức tiếp nhận hồ sơ tại TT PVHCC
	0375394065

Kính đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Các cá nhân tham gia;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Tình